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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2013 - 31. december 

2013 for AM-Rådgivning A/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. 

december 2013. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Esbjerg, 30. juni 2014 

 

Direktionen: 

 

 

Carsten Ditlefsen   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Mogens Jensen  Henrik Nielsen  Kim Baarsøe 

Formand 
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Til kapitalejerne i AM-Rådgivning A/S  

 

Påtegning på årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for AM-Rådgivning A/S for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013, 

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 

årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødven-

dig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisi-

onen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisor-

lovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj 

grad af sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for 

væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-

fatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion. 

 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
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Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. 

december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering  

 

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 

Uden at tage forbehold gør vi opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, og således 

er underlagt reglerne om kapitaltab. Der henvises til ledelsesberetningen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen, men ikke foretaget yderligere handlin-

ger i tillæg til den gennemførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplys-

ningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

Esbjerg V, 30. juni 2014 

 

Dansk Revision Esbjerg 

Registreret revisionsaktieselskab 

 

 

 

Ole Pedersen 

Registreret revisor 
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Hovedaktivitet 

Selskabets driver virksomhed med arbejdsmiljørådgivning og dermed beslægtet virksomhed. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regn-

skabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen og er omfattet af aktieselskabslovens regler om kapitaltab.  

 

Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening, samt koncernen stiller den fornødne li-

kviditet til rådighed. Der har i årets løb været positiv konsolidering. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selska-

bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-

lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering til køber har fundet sted inden regnskabs-

årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes 

excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at ydelsen udføres, hvorved nettoomsæt-

ningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, 

når de samlede indtægter og omkostninger og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, 

og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til fremmed arbejde samt andre eksterne omkostninger er sam-

mendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 
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Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets persona-

le. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende acon-

toskatteordningen m.v. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 

skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud 

(fuld fordeling). 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen om-

fatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er 

klar til at blive taget i brug. 

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3 - 5 år 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ind-

regnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikatio-

ner på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-
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skabsmæssige værdi. 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgø-

res som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

Deposita måles til kostpris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Igangværende arbejder for fremmed regning 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde på grundlag af fær-

diggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdt omkostninger i forhold til forven-

tede samlede omkostninger på projektet. Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger på projektet vil 

overstige de samlede indtægter på et projekt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.  

 

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere 

nettorealisationsværdi. 

 

Acontofaktureringer fragår i salgsværdien. De enkelte projekter klassificeres som tilgodehavender, når netto-

værdien er positiv og som forpligtelser, når forudbetalinger overstiger salgsværdien. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende ef-

terfølgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Andre hensatte forpligtelser 

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som 

følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af for-

pligtelsen vil medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 

 

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen for-

ventes at ligge langt ude i fremtiden.  
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Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de totale indtægter på et igangværende arbejde 

for fremmed regning, hensættes det samlede tab, der må påregnes. Hensættelsen indregnes som omkostning 

under fremmed arbejde. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-

mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og 

skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst 

som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skatte-

pligtig indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  5.642.286  7.146 

1  Personaleomkostninger  -5.177.475  -6.663 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -27.006  -14 

  Resultat før finansielle poster  437.804  469 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  18.427  4 

2  Finansielle indtægter  223.512  137 

3  Finansielle omkostninger  -130.105  -110 

  Resultat før skat  549.638  500 

  Skat af årets resultat  -131.724  -126 

  Årets resultat  417.914  374 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat primo  -879.832  -1.254 

  Årets resultat  417.914  374 

  Til disposition i alt  -461.918  -880 

       

  Overført resultat ultimo  -461.918  -880 

  Resultatdisponering i alt  -461.918  -880 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  37.092  22 

  Materielle anlægsaktiver  37.092  22 

       

4  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0  0 

  Deposita  21.000  21 

  Finansielle anlægsaktiver  21.000  21 

       

  Anlægsaktiver i alt  58.092  43 

       

  Igangværende arbejder for fremmed regning  130.062  316 

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  4.854.735  4.569 

  Udskudte skatteaktiver  89.977  434 

  Periodeafgrænsningsposter  23.044  1 

  Tilgodehavender  5.097.818  5.320 

       

  Likvide beholdninger  76.431  73 

       

  Omsætningsaktiver i alt  5.174.250  5.393 

       

  Aktiver i alt  5.232.342  5.435 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  500.000  500 

  Overført resultat  -461.918  -880 

5  Egenkapital i alt  38.082  -380 

       

  Andre hensatte forpligtelser  100.000  100 

  Hensatte forpligtelser  100.000  100 

       

  Gæld til tilknyttede virksomheder  242.797  266 

  Langfristede gældsforpligtelser  242.797  266 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  157.582  195 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  2.525.905  2.429 

  Anden gæld  2.167.975  2.825 

  Kortfristede gældsforpligtelser  4.851.462  5.449 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  5.194.260  5.815 

       

  Passiver i alt  5.232.342  5.435 

       

       

6  Eventualforpligtelser     

7  Leje- og leasingforpligtelser     

8  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

9  Ejerforhold     
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1  Personaleomkostninger     

       

  Løn og gager  4.330.420  5.630 
  Pensioner  638.290  797 
  Andre omkostninger til social sikring  208.765  237 

  Personaleomkostninger i alt  5.177.475  6.663 
 

2  Finansielle indtægter     

       

  Renteindtægter, tilknyttede virksomheder  223.512  137 
  Andre finansielle indtægter  0  0 

  Finansielle indtægter i alt  223.512  137 
 

3  Finansielle omkostninger     

       

  Renter tilknyttede virksomheder  97.150  95 
  Andre finansielle omkostninger  32.955  15 

  Finansielle omkostninger i alt  130.105  110 
 

4  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     

       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:     
  AM-Care A/S, Esbjerg, 100%     

 

5  Egenkapital  Virksom- 
hedskapi-

tal 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  500  -880  -380 
  Årets resultat  0  418  418 

  Egenkapital ultimo  500  -462  38 

     

  Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1 eller multipla heraf.   
 

6  Eventualforpligtelser   

     

  Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af kon-
cernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. 
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7  Leje- og leasingforpligtelser   

     

  Der er indgået kontrakter på 4 lejemål. De er alle med almindelig opsigelsesvarsel på 3 måne-
der. Dog er det ene lejemål uopsigeligt fra lejers side frem til 1. august 2016, med en årlig leje-
udgift på kr. 84.000. 

  

 

8  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

     

  Ingen.   
 

9  Ejerforhold   

     

  Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeret-
tigheder: 

  

  AM-Gruppen A/S, Esbjerg   
 


